

4maet ApS

Vibevej 114
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Erik Tobias Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4maet ApS
Vibevej 114
7430 Ikast

e-mailadresse: djerik@gmail.com

CVR-nr: 18450895

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er handel med diverse hjælpestoffer, der anvendes i landbrug, herunder staldinventar, reservedele mv., samt drift af landbrug.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før renter på kr. -77.277, hvilket er en fremgang på kr. 109.107 i forhold til 2018

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 146.000 | |
| Eksterne omkostninger | | -10.686 | |
| Ejendomsomkostninger | | -42.096 | |
| Administrationsomkostninger | | -35.043 | |
| Bruttoresultat | | 58.175 | -59.103 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -113.615 | -113.616 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -55.440 | -172.719 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 1.170 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -21.837 | -13.335 |
| Ordinært resultat før skat | | -77.277 | -184.884 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | -77.277 | -184.884 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -77.277 | -184.884 |
| I alt | | -77.277 | -184.884 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | | 0 |
| Goodwill | | | 0 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Grunde og bygninger | | 2.659.390 | 2.701.805 |
| Andre investeringsaktiver | | | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 378.600 | 449.800 |
| Biologiske aktiver | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.037.990 | 3.151.605 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.037.990 | 3.151.605 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 60.000 | 60.000 |
| Varer under fremstilling | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 60.000 | 60.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 373 | 373 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.112 | |
| Andre tilgodehavender | | 1 | 22.982 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.486 | 23.355 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 64.461 | 22.803 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 125.947 | 106.158 |
| Aktiver i alt | | 3.163.937 | 3.257.763 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 411.000 | 411.000 |
| Reserve for opskrivninger | | | 0 |
| Overført resultat | | 819.237 | 896.515 |
| Egenkapital i alt | | 1.230.237 | 1.307.515 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.797.722 | 1.815.771 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.797.722 | 1.815.771 |
| Gæld til banker | | 51 | 51 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.000 | 29.999 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 90.427 | 90.427 |
| Deposita | | 31.500 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 135.978 | 134.478 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.933.700 | 1.950.248 |
| Passiver i alt | | 3.163.937 | 3.257.763 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret